

**SUOMEN NEWFOUNDLANDINKOIRAYHDISTYS RY.  
KOOSTE HALLITUKSEN KOKOUKSESTA 7/2017**

**Aika:** 27.4.2017  
**Paikka:** Nettikokous  
**Kesto:** 1 h 43 min

**Osallistujat:** Dahlgrén Noora (pj.), Nummiola Jussi (varapj.),  
Storgårds Ann-Helen (siht.), Alamäki Erja,  
Karjalainen Kami, Laakkonen Maisa, Vuorisalmi Merja, paikalla  
19.03 lähtien

**SÄÄNTÖTOIMIKUNNAN VALINTA**

Sääntötoimikunnan jäseniksi valittiin Miia Ajo, Marja Savioja, Katariina Isoluoto ja Noora Dahlgrén

**PENTUOPASTOIMIKUNNAN VALINTA**

Pentuopastoimikunnan jäseniksi valittiin Kirsi Karjalainen, Anita Al-Bachy, Johanna Eskelinen ja Noora Dahlgén

**NF-UUTISTEN TOIMIKUNNAN TÄYDENTÄMINEN**

NF-uutisten toimikunnan jäseneksi valittiin Anja Hirvonen

**TARVIKEMYYJÄN VALINTA**

Tarvikemyyjäksi valittiin Heidi Aittolampi

**NETTIPÄIVITTÄJÄN VALINTA**

Päätettiin laittaa tehtävä julkiseen hakuun yhdistyksen FB sivujen kautta.

**HELSINGIN KV NÄYTTelyn (8-10.2017) ROTUKOPPITOIMIKUNNAN VALINTA**

Siirrettiin seuraavaan kokoukseen.

**TERVEYSTIETOKANNAN SOPIMUS**

Valtuutettiin Noora Dahlgrén viemään asiaa eteenpäin.

**JÄSENTEN HANKINTAKAMPANJA JA JÄSENEDET ALKUVUODESTA**

Päätettiin että vuonna 2017 jäsenkampanja järjestetään toukokuun, syyskuun ja joulukuun aikana. Päätettiin että Noora Dahlgrén tekee ilmoituksen toukokuun kampanjasta yhdistyksen FB sivuille ja lehden 2 ja että tapahtuma myös päivitetään yhdistyksen nettisivuille.

**KYSTINURIA- JA VÄRIKANTAJUUSGEENINÄYTTEENOTTOTILAISUUS**

Jalostustoimikunta esittää, että kyseinen tilaisuus järjestetään tämän vuoden erikoisnäyttelyn yhteydessä.

Päätettiin että kyseinen tilaisuus järjestetään jalostustoimikunnan esityksen mukaisesti.

**HANNES LOHEN NÄYTTÖNOTTOTILAISUUS**

Jalostustoimikunta esittää, että kyseinen tilaisuus järjestetään tämän vuoden erikoisnäyttelyn yhteydessä.

Päätettiin että asia jätetään pöydälle ja että tilaisuudelle etsitään uusi aika ja paikka.

**POHJOISESSA JA ETELÄSSÄ JÄRJESTETTÄVÄT KARVAPÄIVÄT**

Jalostustoimikunta esittää, että yhdistys järjestää etelässä ja pohjoisessa karvapäivät.

**Etelä:**

- Vastuuhenkilöinä toimivat Kami Karjalainen, Johanna Eskelinen ja Maisa Laakkonen.
- Tilaisuus järjestetään kesäkuun lopulla
- Tilaisuuden paikka Tuomarinkylän Vinttikoirarata Helsingissä

**Pohjoinen:**

- Tilaisuus on suunnitteluvaiheessa
- Vastuuhenkilö Erja Alamäki

Päätettiin että kyseiset tapahtumat järjestetään +/- O budjetilla.

## **ARVOSTELUKOKEET**

Päätettiin jättää pöydälle

## **ERIKOISKOULUTUKSET**

Päätettiin jättää pöydälle

## **VUODEN 2018 ERIKOISNÄYTTelyn PITOPAIKKA**

Erja Alamäki selvityksen mukaan pohjoisessa ei ole halukkuutta järjestää vuoden 2018 näyttely. Päätettiin että asia siirretään seuraavaan kokoukseen ja kysytään aktiivisesti muiden alueiden kuten Tampereen ja Jyväskylän halukkuutta hoitaa järjestelyt.

## **TUOMARIKURSSIN PUOLTOANOMUKSET**

Käsiteltiin Kennelliitolta tullut lausuntopyyntö peruskoulutukseen pyrkivistä henkilöistä. Hallitus päätti puoltaa molempia anomuksia.

## **YHDISTYKSEN RAHATILANNE**

Käsiteltiin yhdistyksen rahatilanne.

## **KUNNIAJÄSENANOMUS**

Käsiteltiin hallitukselle saapunut kunniajäsenanomus, joka päätettiin hyväksyä

## **MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT**

Noora Dahlgén kertoi Erikoisnäyttelyn varainkeräystilaisuudesta

## **SEURAAVA KOKOUS**

Seuraava kokous pidetään nettikokouksena 31.5.2017 klo 18.00